Tabela Nr 1
do Uchwaty Nr XXV/291/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrzesnia 2016 1.

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

W 2016 ROKU

z tego:

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkow na

w tym:

dochody z tytutu dotacji
i Srodkow na

. ) Nazwa ) Dochody finansowanie wydatkow finansowanie wydatkow
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogétem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédio dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkow, z udziatem srodkow,
o ktorych mowa w art. 5 o ktorych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
Planowane dochody przed zmiang 137 582 400,79| 131070 782,02 - 6 511 618,77 -
758 |Rézne rozliczenia 51 976,95 14 190,92 0,00 37 786,03 0,00
- subwengja ogdina -4 658,00 -4 658,00 0,00 0,00 0,00
z tego:
* cze$¢ oswiatowa -4 658,00 -4 658,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych oraz
inwestycji i zakupow inwestycyjnych 56 634,95 18 848,92 37 786,03
— zwrot czgsci wydatkéw wykonanych
w ramach funduszu soteckiego
801 |Oswiata i wychowanie 126 195,25 495,25 0,00 125 700,00 0,00
- wplywy z ré6znych dochoddéw 495,25 495,25
- dotaqg z funduszy celow;_/ch (Fundusz 125 700,00 125 700,00
Rozwoju Kultury Fizycznej)
852 |Pomoc spoteczna 17 360,00 17 360,00 0,00 0,00 0,00
- IWp%ywy.z otrzymany.ch. sp.atljkoyv, zapisow 1 860,00 1 860,00
i darowizn w postaci pienigznej
- wplywy z réznych dochodéw 15 500,00 15 500,00
Ogoétem zmiany dochodow: 195 532,20 32 046,17 0,00 163 486,03 0,00
Plan dochodéw po zmianie 137 777 932,99| 131 102 828,19 - 6 675 104,80 -




DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

Tabela Nr 1a

do Uchwaty Nr XXV/291/16
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrzesnia 2016 r.

W 2016 ROKU
z tego:
w tym: w tym:
dochody z tytutu dotacji dochody z tytutu dotacji
i Srodkéw na i Srodkéw na
Nazwa finansowanie wydatkéw finansowanie wydatkéw
. . L . . Dochody
Dziat dziatu klasyfikacji budzetowej/ ogotem Dochody na realizacje zadan Dochody na realizacje zadan
zrédto dochodu biezace finansowanych majatkowe finansowanych
z udziatem srodkoéw, z udziatem srodkow,
o ktérych mowa w art. 5 o ktérych mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
o finansach publicznych o finansach publicznych
1 2 3 4 5 6 7
010 |Rolnictwo i towiectwo 88 963,92 88 963,92 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
zadan zleconych 88 963,92 88 963,92
750 |Administracja publiczna 210 453,43 210 453,43 0,00 0,00 0,00
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
zadan Zleconych 210 453,43 210 453,43
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
751 |panstwowej, kontroli i ochrony prawa 27 597,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00
oraz sagdownictwa
- dotacje z budzetu panstwa na realizacje
zadan Zleconych 27 597,00 27 597,00




1 2 3 4 6
752 |Obrona narodowa 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00
- dotac’Je z budzetu panstwa na realizacje 800,00 800,00
zadan zleconych
801 |Oswiata i wychowanie 289 613,61 289 613,61 0,00 0,00 0,00
- dotac’je z budzetu panstwa na realizacje 289 613,61 289 613,61
zadan zleconych
851 |Ochrona zdrowia 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00
- dotac’Je z budzetu panstwa na realizacje 2 479.00 2 479.00
zadan zleconych
852 |Pomoc spoteczna 23680 173,09| 23672 986,09 0,00 7 187,00 0,00
- dotac’je z budzetu panstwa na realizacje 23680 173,00 23 672 986,09 7 187,00
zadan zleconych
Ogotem dochody: 24 300 080,05| 24 292 893,05 0,00 7 187,00 0,00

Dochody budzetu panstwa zwigzane z realizacjg przez gmine zadan zleconych

Daziat Nazwa Kwota dochodéw
z1at dziatu klasyfikacji budzetowej/ do odprowadzenia
Rozdziat L. . B
zrédto dochodu do budzetu panstwa
750 |Administracja publiczna 3 900,00
75011 |Urzedy wojewoddzkie 3 900,00
852 |Pomoc spoteczna 130 000,00
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
85212 |2 fundusz_u allmgntacyjnego oraz skfadki 130 000,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Z ubezpieczenia spotecznego
Ogoétem dochody do odprowadzenia 133 900,00




PLAN WYDATKOW BUDZETU GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY

Tabela Nr 2

do Uchwaty Nr XXV/291/16

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrze$nia 2016 r.

W ROKU 2016
z tego:
z tego: z tego:
w tym: Wydatki w tym:
na programy Wydatki . Zal.<up.
finansowane naprogramy i objecie
Nazwa dziatu ) wydatki dziat finansowane akcji
Dziat : " Wydatki ) ; ; z udzialem ) i i udziaté
Rozdziat irozdziatu . ogétem Wydatki Wydatki | wynagrodzenia| _2V'azane Dotacje Swiadczenia $rodkow, ‘:vr‘:{:? Obstuga Wydatki Inwestycje z udziatem ! udzilatow
klasyfikacji budzetowej biezace jednostek i sktadki z realizacja nazadania | narzecz oséb o ktérych yiut 9 majatkowe i zakupy srodkow, -
. . statutowych o X porgczen diugu . f o ktérych whniesienie
budzetowych od nich biezace fizycznych mowaw art. 5 |. - inwestycyjne .
. zadan ; i gwarancji mowaw art. 5 | Wkiadéw
naliczane ) ust.1pkt2i3 ) .
jednostek ustawy ust.1pkt2i3 | do spélek
budzetowych o finansach ustawy prawa
publicznych o finansach | handlowego
publicznvch
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Planowane wydatki 141066 954,76| 131 492 953,86 - - - - - - - - 9,574 000,90 - - -
przed zmiang
600 |Transport i lacznosé 148 956,93 82 956,93 82 956,93 0,00 82 956,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00
60016 |Drogi publiczne gminne 326 956,93 251 956,93 251 956,93 251 956,93 75 000,00 75 000,00
60016 |Drogi publiczne gminne -178 000,00 -169.000,00|  -169 000,00 -169 000,00 -9.000,00 -9.000,00
700 |Gospodarka 41 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00
mieszkaniowa
70001 |Z3Ktady gospodarki -39 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 -14000,00|  -14 000,00
mieszkaniowej
70001 |23Ktady gospodarki 80 500,00 60 000,00 0,00 60 000,00 20 500,00 20 500,00
mieszkaniowej
710 |Dziatalno$é ustugowa -40 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  -30000,00/  -30000,00 0,00 0,00
71004 |12y zagospodarowania 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00
przestrzennego
71004 |P'any zagospodarowania -70 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -30000,00|  -30 000,00
przestrzennego
750 ss;’:;g;‘;a”a 7 087,20 2044,20 2044,20 4 200,00 -2 155,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 043,00 5 043,00 0,00 0,00
Urzedy gmin (miast
75023 |i miast na prawach 9 243,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 5 043,00 5 043,00
powiatu)
Promocja jednostek
75075 |samorzadu -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00
terytorialnego
75095 |Pozostala dziatalnosé 6 344,20 6 344,20 6 344,20 6 344,20 0,00
Bezpieczenstwo
754 |publiczne i ochrona 7 100,00 7 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa
75412 pogiha"r:‘fze straze 7100,00 7100,00 8 100,00 8 100,00 -1.000,00 0,00




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
801 |Oswiata i wychowanie 96 666,53 310 666,53 262 324,53 226 300,00 36 024,53 62 342,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00| -214000,00( -214 000,00 0,00 0,00
80101 |Szkoly podstawowe 382 654,35 256 954,35 261 954,35 231 000,00 30 954,35 -5 000,00 125700,00] 125 700,00
80101 |Szkoly podstawowe -343 900,00 -4200,00 -4200,00 -4200,00 -339 700,00  -339 700,00
80104 |Przedszkola -11 658,00 -11 658,00 0,00 -4 658,00 -7 000,00 0,00
80104 |Przedszkola 53 830,00 53 830,00 0,00 53 830,00 0,00
80110 |Gimnazja 7270,18 7270,18 9270,18 9270,18 -2 000,00 0,00
go14g |Stolowki szkolne -4700,00 -4700,00 -4700,00 -4700,00 0,00
i przedszkolne
Realizacja zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
go149 |V Przedszkolach, 13170,00 13 170,00 0,00 13 170,00 0,00
oddziatach
przedszkolnych
w szkotach
podstawowych i innych
formach wychowania
nrzadezknlnann
851 |Ochrona zdrowia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 |Pozostata dziatalnosé 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00
852 |Pomoc spoleczna 17 360,00 17 360,00 17 360,00 15 500,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85206 |Wspieranie rodziny 1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00
gs219 | OSrodki pomocy 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00
spotecznej
gs4 |Fdukacyjnaopieka 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wychowawcza
85401 |Swietlice szkolne 4700,00 4700,00 4700,00 4700,00 0,00
Gospodarka
900 |komunalnai ochrona -33 500,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00
srodowiska
gopp1 | Gospodarka Sciekowai -5 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00
ochrona wod
90003 io‘;sziyszczanle miast -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00
90004 |Virzymanie Zieleni 20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 30 000,00 30 000,00
w miastach i gminach
90013 |Schroniska dla zwierzat -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00
90015 dorzg'e“e”'e ulic, placéw i 1500,00 0,00 0,00 1500,00 1500,00
Kulturai ochrona
921 |dziedzictwa 44 754,54 44754,54 0,00 0,00 0,00 44754,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
narodowego
Domy i o$rodki kultury,
92109 | OMY1Os 475454 475454 0,00 4754,54 0,00
Swietlice i kluby
9120 |Ochrona zabytkéw 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00
i opieka nad zabytkami
926 |Kultura fizyczna 4/500,00 4500,00 4500,00 0,00 4'500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 |Obiekty sportowe 4500,00 4500,00 4500,00 4500,00 0,00
Ogétem zmiany wydatkéw: 307 625,20 447 582,20 320 485,66 250 700,00 69 785,66 142 096,54 0,00 -15 000,00 0,00 0,00| -139957,00/ -139 957,00 0,00 0,00
PI ki
anowane wydatki 141374579,96| 131 940 536,06 - - - - - - - - 9434 043,90 - - -

po zmianie




WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH GMINIE ODREBNYMI USTAWAMI

Tabela Nr 2a

do Uchwaty Nr XXV/291/16
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
2z dnia 30 wrzesnia 2016 r.

W 2016 ROKU
z lego:
z tego: z tego:
w tym: Wydatki w tym: : ii?:(':)ie
) - na programy nav,\)lfoa:r[;-.y akcji
i azwa dzlalu i finansowane
Dziat E N Wydatki ’ ) i zwi . . N Wyptat; ) . i i udziatéw
Rozdziat .I roadzmh'l . ogétem W_y[,‘atkl Wydatki wynagrodzenia wydatki I%WIq.zane Dotacje $ z z {xuh{ Obstuga W.ydatkl Inwestycje flnar(\js.omilane oraz
klasyfikacji budzetowej biezace jednostek i sktadki zrealizacja | nazadania | na rzecz osob | srodkéw, o ktérych oreczer diugu majatkowe i zakupy _ zudzialem whiesienie
budzetowych od nich statutowych zadan biezace fizycznych |mowaw art. 5ust.1|  POreeZen 9 inwestycyjne | Srodkéw, o ktérych i
; jednostek Kt2i i gwarancji mowaw art. 5ust.1 | Wwkiadéw
naliczane . pkt 2 i 3 ustawy v 3
budzetowych o finansach pkt 2 i 3 ustawy do spétek
i o finansach prawa
publicznych nithlinznuch handloweao
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Rolnictwo
010 . . 88 963,92 88 963,92 88 963,92 1 665,36 87 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i towiectwo
01095 |Pozostata dziatainosé 88 963,92 88 963,92 88 963,92 1665,36 87 298,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 sﬂ;i':;!aqa 210 453,43 210453,43| 21045343 210 078,43 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 |Urzedy wojewodzkie 210 453,43 210 453,43 210 453,43 210078,43 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzedy naczelnych
organow wiadzy
751 panstwowej, kontroli 27 597,00 27 597,00 27 597,00 6 107,90 21 489,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Urzedy naczelnych
75101 |Organow wiadzy 27 292,00 27 292,00 27 292,00 5 820,00 21 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
panstwowej, kontroli
i ochrony prawa
Referenda
75110 |ogoinokrajowe 305,00 305,00 305,00 287,90 17,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i konstytucyjne
752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 ng;:;z‘e wydatki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 289 613,61 289 613,61 289 613,61 2 867,44 286 746,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 |Szkoty podstawowe 169 247,55 169 247,55 169 247,55 167571 167 571,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 |Gimnazja 111 471,48 111 471,48 111 471,48 1103,67 110 367,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Realizacja Zadan
wymagajgcych
stosowania specjalnej
organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci
i mtodziezy w szkotach
80150 |podstawowych, 8 894,58 8 894,58 8 894,58 88,06 8 806,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcacych,
liceach profilowanych
i szkotach zawodowych
oraz szkotach
artuetinzmich
851 Ochrona zdrowia 2 479,00 2 479,00 2 479,00 1 683,05 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85195 |Pozostata dziatalno$¢ 2 479,00 2 479,00 2 479,00 1 683,05 795,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

852

Pomoc spoteczna

23680 173,09

23 672 986,09

1026 016,13

862 057,62

163 958,51

0,00

22 646 969,96

0,00

0,00

0,00

7 187,00

7 187,00

0,00

0,00

85211

Swiadczenie
wychowawcze

13 549 886,00

13 542 699,00

258 497,03

184 202,00

74 295,03

0,00

13 284 201,97

0,00

0,00

0,00

7 187,00

7 187,00

0,00

0,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie

z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
spotecznego

10 070 194,00

10 070 194,00

729 034,77

639 806,62

89 228,15

0,00

9341 159,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Sktadki

na ubezpieczenie
zdrowotne optacane
za osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia
z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace

w zajeciach w centrum
integracii spotecznej

37 223,00

37 223,00

37 223,00

37 223,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

22 044,09

22 044,09

435,33

0,00

435,33

0,00

21 608,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

Osrodki pomocy
spotecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

Pozostata dziatalno$¢

826,00

826,00

826,00

826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

24 300 080,05

24 292 893,05

1645 923,09

1084 459,80

561 463,29

0,00

22 646 969,96

0,00

0,00

0,00

7 187,00

7 187,00

0,00

0,00




ZESTWIENIE PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU

Tabela Nr 3

do Uchwaty Nr XXV/291/16

Rady Miejskiej

w Czerwionce-Leszczynach
z dnia 30 wrze$nia 2016 r.

GMINY | MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY
W ROKU 2016

Nazwa

Przychody

Rozchody

przed zmiang

po zmianie

przed zmiang

po zmianie

931

Przychody ze sprzedazy
innych papieréw
wartosciowych

z tego:

5 000 000,00

5 000 000,00

- przychody z tytutu
wyemitowanych papierow
wartoSciowych

5000 000,00

5000 000,00

950

Wolne srodki, o ktérych
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy o finansach
publicznych

1909 806,47

2021 899,47

952

Przychody z zaciggnietych
pozyczek i kredytow
narynku krajowym

z tego:

393 900,00

393 900,00

- przychody z pozyczki

393 900,00

393 900,00

982

Wykup innych papieréw
wartosciowych
Z tego:

2 500 000,00

2 500 000,00

- wykup obligaciji

2 500 000,00

2 500 000,00

992

Splata otrzymanych
krajowych pozyczek
i kredytow

Z tego:

1319 152,50

1319 152,50

- spfata kredytéw

965 187,20

965 187,20

- sptata pozyczek

353 965,30

353 965,30

Razem:

7 303 706,47

7 415 799,47

3819 152,50

3819 152,50




